moto club

XV Ed. Old Trial Cup

27-28 Marzo 2010 Caglio-Rezzago-Sormano (CO)

CLASSIFICA PARZIALE DELLA GARA

Categoria : Pre '65

Pos Num Concorrente Eta pilota Moto Moto club 1° 2° 3¢ 01235P X Tot
1 15 LENTINI LUCIANO 1956 TRIUMPH CANZO 017 0 1134200 -1 16
2 55 MOLTENI LUCIANO 1955 TRIUMPH CANZO 021 0 1132310 -1 20
3 7 MAURI GIULIO 1946 JAMES MONZA 030 0 850520 -4 26
4 176 STANGONI PAOLO 1952 GUZZI STORNELLO VALTELLINA 037 0 453710 -2 35
Piloti ritirati
R 24 BUCCI VITTORIO 1940 CAPRIOLO MONZA

Categoria : Pre '77

Pos Num Concorrente Eta pilota Moto Moto club 1° 2° 3¢ 01235P X Tot.
1 44 LANDRA BRUNO 1953 BULTACO DRAGONE 013 0 1510400 -2 11
2 66 PESCE FRANCO 1959 GuUzzl DELLA SUPERBA 015 0 1243010 -1 14
3 6 SEREGNI DARIO 1942 MORINI 150 LAZZATE 024 0 682400 -7 17
4 137 SPINO OLIMPIO 1969 OSSA MONZA 0210 1241030 0 21
Piloti ritirati
R 7 MILANI ROBERTO 1956 BULTACO G. PARLOTTI

Categoria : Gentlemen

Pos Num Concorrente Eta pilota Moto Moto club 1° 2° 3¢ 01235P X Tot.
1 80 ARTUSI VITTORINO 1944 MONTESA VALSASSINA 032 0 911810 -7 25
2 1 PAIRE LEO WALTER 1952 SWM 320 JOLLY 031 0 742610 -2 29
3 57 DELLA CASA DANIELE 1949 FANTIC TARO TRIAL 044 0 513920 -4 40
4 20 PAVONI FRANCO MARIO 1950 PARILLA MONZA 057 0 241760 -2 55
Piloti ritirati

R 106 MELONI ENRICO 1950 FANTIC 240 MONZA



Categoria : Clubman

Pos Num
1 48
2 53
3 78
4 11
5 52
6 63
7 102
8 124
9 79
10 13
11 68
12 93
13 150
14 82
Piloti ritirati
R 163
Pos Num
1 10
2 62
3 98
4 51
5 64
6 40
7 97
8 29
9 96
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Concorrente

BARUFFALDI GIOSUE'
SANGIORGIO ANTONIO

BINDA FIORENZO
DAMELIO ROCCO

MOLINARO MAURIZIO

BIANCHI STEFANO
GATTI EUGENIO
GALANTE STEFANO

ARRIGONI RODOLFO

BONETTI MORENO
MARIANI GIORGIO
ANANIA FABRIZIO

PASQUALI ROBERTO

GUERMANDI EURO

FARINA LUCA

Categoria : Expert

Concorrente
GILARDINO SABINO
FAVARIN VALTER
MINUZZO FABIO
DALLARI GIORDANO
STUPIA ALBERTO
MAGNI MAURIZIO
CIANCIA VINCENZO
USELLINI GIUSEPPE
AINI MARIO
GIANOLI DIEGO

GARZETTI CORRADO

Eta pilota

1951
1953
1967
1959
1955
1957
1961
1957
1959
1956
1956
1979
1955
1951

1966

Eta pilota

1950
1966
1974
1954
1965
1954
1955
1965
1953
1962
1962

Moto
FANTIC 200
OSSA 2 250

FANTIC
HONDA
FANTIC
FANTIC 240
FANTIC
FANTIC 200
FANTIC
FANTIC 240
FANTIC 200
MONTESA
BULTACO
SWM

FANTIC 300

Moto
APRILIA
SWM
MONTESA
SWM
FANTIC 240
BULTACO
FANTIC 240
BULTACO
HONDA 4T
SWM
FANTIC 240

Moto club
VALSASSINA
CANZO
CANZO
CASAL BORGONE
DELLA SUPERBA
CECOTTO
CANZO
MONZA
VALSASSINA
TRIAL VAL CHIAMPO
MONZA
POLLEIN
MONZA
TARO TRIAL

CARATE BRIANZA

Moto club
JOLLY
CANZO

POLLEIN
MONZA
CANZO

VALSASSINA
TARO TRIAL
VALSESIA
TARO TRIAL
J STORICHE IN VALTE
VALTELLINA
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Tot.

17
20
28
30
36
42
44
50
63



Categoria : Mono Clubman

Pos Num
1 21
2 73

Concorrente
BIGONI CLAUDIO
PARRAVICINI LUCA

Eta pilota
1953
1973

Categoria : Mono Expert

Pos Num
1 67
2 101

Concorrente

BATTISTINI VALERIO

MAGGI SERGIO

Eta pilota
1957
1954

Categoria : Open Clubman

Pos Num
1 159
120
165
175
158
105
164
18
149
10 154
11 157
12 104
13 144
14 128
15 136
16 152
17 70
18 131
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Piloti ritirati
R 173

Concorrente
CERUTI GIOVANNI

BREGOLIN STEFANO
CARBONI ROBERTO
TAVAGLIONE AGOSTINO

LUPO FRANCESCO
FRANCO SIMONE

CATAROZZOLO GIOVANNI

ASCHERIO ROMEO

BERNASCONI STEFANO
BALZARETTI ANGELO

LUPO ALBERTO
ACERBI MASSIMO

CAPPELLETTI MATTEO

BALBIANI MORENO
POMOLI MIRCO
AZZI ANDREA
MERLIN DOMENICO
NOVELLI ANDREA

NAVA ANTONIO

Eta pilota
1961
1962
1967
1962
1991
1961
1961
1961
1969
1961
1962
1961
1982
1962
1989
1970
1961
1992

1964

Moto
BETA
BETA TR 34

Moto
BETA
BETA TR34

Moto
BETA
MONTESA
GAS GAS
MONTESA
BETA
BETA
MONTESA
MONTESA
SCORPA
BETA
BETA
BETA
SCORPA
SHERCO
BETA
BETA
SHERCO
SCORPA

SCORPA

Moto club
MONZA
CANZO

Moto club
DELLA SUPERBA
DELLA SUPERBA

Moto club
COLLE BEATO
CASAL BORGONE
DELLA SUPERBA
LAZZATE
COLLE BEATO
MONZA
DELLA SUPERBA
MONZA
LAZZATE
INTIMIANO
COLLEBEATO
MONZA
MONZA
LAZZATE
VALTELLINA
LAZZATE
MONZA
LAZZATE

CARATE BRIANZA
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25
32
32
34
39
39
40
44
51
57
59
61
63
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Tot.

25
29

Tot.

17
18
25
25
32
32
34
39
39
40
44
51
57
59
61
63



Categoria : Open Expert

Pos Num Concorrente Eta pilota Moto Moto club 1° 2° 3¢ 01235P X Tot.
1 138 SARTORI CHRISTIAN 1961 MONTESA MONZA 025 0 1122320 0 25
2 174 TAVAGLIONE RICCARDO 1961 BETA LAZZATE 027 0 950420 0 27
3 83 RUFFONI LUCA 1968 SCORPA LAZZATE 027 0 833600 0 27
4 121 ALDEGHI GABRIELE 1980 MONTESA VALSASSINA 022 0 971120 6 28
5 100 BROZ RICCARDO 1967 LAZZATE 028 0 771320 0 28
6 95 CERANA GIORGIO 1964 SHERCO VALLE D'AOCSTA 032 0 571610 0 32
7 130 GANDOLA CRISTIANO 1961 MONTESA WITHE SPEED TEAM 034 0 634610 0 34
8 84 SANDROLINI RINO 1961 BETA TARO TRIAL 037 0 463520 0 37
9 183 MALVESTITI LUCIANO 1961 FANTIC 240 OLGINATE 040 0 723440 0 40
10 178 LIBERA ANDREA 1961 SHERCO LAZZATE 053 0 532280 0 53

Esposta alle ore : 17.26.56 Il Direttore di Gara



